

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 7 do Umowy agencyjnej z dnia 25.06.2014 r.  
Załącznik nr 7 do Umowy agencyjnej z dnia 25.06.2014 r.

## PEŁNOMOCNICTWO

**Towarzystwem Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna**, z siedzibą we Wrocławiu, 53-413 Wrocław przy ul. Gwiaździstej 62, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002736, NIP 895-10-07-276, REGON: 272324625, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 37 800 000 zł, zwaną dalej **Ubezpieczycielem**, reprezentowaną przez:

**Monika Urbańska - Mokrzan - Pełnomocnik**

1. ....

**Jadwiga Łoś-Ujda – Pełnomocnik**

2. ....

udziela Pełnomocnictwa:

**Santander Bank Polska Spółka Akcyjna** z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II 17, 00 – 854 Warszawa, zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000008723, NIP 8960005673, REGON 930041341, o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 1.020.883.050 zł zwaną dalej **Agentem**.

### §1

#### Zakres Pełnomocnictwa

1. Pełnomocnictwo upoważnia do administrowania Umowami Ubezpieczenia zawartymi na podstawie:
  - 1) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Nieruchomości Stanowiących zabezpieczenie Kredytów Udzielonych przez Deutsche Bank Polska S.A. zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 40/12/15 z dnia 15.12.2015 r.,
  - 2) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Nieruchomości Stanowiących zabezpieczenie Kredytów Udzielonych przez Deutsche Bank Polska S.A. zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 21/03/15 z dnia 31.03.2015 r.,
  - 3) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Pakiet Majątek zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 01/05/16 z dnia 10.05.2016 r.,
  - 4) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Nieruchomości dla Klientów Deutsche Bank Polska S.A. zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 08/08/16 z dnia 09.08.2016 r.
2. Pełnomocnictwo upoważnia również do wykonywania innych czynności agencyjnych. W szczególności Agent upoważniony jest do:
  - 1) potwierdzania otrzymania informacji o dokonanej cesji ubezpieczeniowej (o ile dotyczy),
  - 2) rzetelnego informowania Ubezpieczających o warunkach ubezpieczenia oraz o trybie postępowania w razie zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego,
  - 3) udzielania informacji Ubezpieczającym i Ubezpieczonym przy wypełnianiu dokumentów ubezpieczeniowych,
  - 4) udostępniania Ubezpieczającym/Ubezpieczonym tekstu OWU oraz innych dokumentów związanych z umową ubezpieczenia,
  - 5) przyjmowania od Ubezpieczających, Ubezpieczonych, Uprawnionych dokumentów dotyczących zawartych przez Agenta umów ubezpieczenia i przekazywanie ich do Ubezpieczyciela w terminach i zasadach zgodnych z obowiązującymi Strony procedurami,
  - 6) wystawiania aneksów do polis oraz sprostowań do tych dokumentów zgodnie z obowiązującymi OWU, procedurami oraz taryfami,
  - 7) wysyłaniu do Ubezpieczających przypomnienia o zapłacie składki lub raty składki,
  - 8) udzielania informacji Ubezpieczającym, Ubezpieczonym i Uprawnionym o trybie postępowania przy zgłaszaniu roszczeń o wypłatę odszkodowania,
  - 9) informowania o sposobie i trybie składania i rozpatrywania reklamacji zgłaszanych przez Klientów oraz o organie właściwym do ich rozpatrzenia zgodnie z Zasadami rozpatrywania reklamacji w Grupie Europa oraz przyjmowania reklamacji zawierających zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez Ubezpieczyciela lub wykonywanej przez niego działalności,
  - 10) wykonywania czynności związanych z archiwizacją dokumentacji ubezpieczeniowej w tym również oświadczeń składanych w

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 7 do Umowy agencyjnej z dnia 25.06.2014 r.  
Załącznik nr 7 do Umowy agencyjnej z dnia 25.06.2014 r.

- innej formie niż pisemna przez okres trwania Umowy oraz po jej zakończeniu w terminach obowiązujących Ubezpieczyciela wynikających z przepisów prawa polskiego,
- 11) kontaktu z Ubezpieczającym/Ubezpieczonym w celu prawidłowej realizacji zapisów umów ubezpieczenia,
  - 12) wykonywania innych powierzonych przez Ubezpieczyciela w osobnym pełnomocnictwie czynności, niezbędnych do prawidłowej obsługi Klienta lub wynikających z istotnych potrzeb Ubezpieczyciela,
  - 13) naliczenia i rozliczenia składek do zwrotu dla Ubezpieczających za niewykorzystany okres ochrony ubezpieczeniowej w terminach i na zasadach zgodnych z obowiązującymi Strony procedurami,
  - 14) dostarczania Ubezpieczycielowi na każde żądanie skanu lub oryginału polisy (a także aneksu i sprostowania do tych dokumentów, o ile zostały wystawione) oraz wniosku o zawarcie Umowy Ubezpieczenia, w szczególności, jeśli zostanie złożony do Ubezpieczyciela Wniosek o wypłatę świadczenia,
  - 15) przekazywaniu do Ubezpieczyciela wszelkich przyjętych od klientów zawiadomień i oświadczeń składanych w związku z zawartą umową ubezpieczenia w terminie do 7 dni kalendarzowych od daty ich przyjęcia.
3. Obszarem działalności Agenta jest Rzeczpospolita Polska.
  4. Agent nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.
  5. Agent nie jest uprawniony do:
    - 1) składania w imieniu Ubezpieczyciela jakichkolwiek oświadczeń woli wykraczających poza zakres oznaczony w pełnomocnictwie,
    - 2) powierzania wykonywania czynności agencyjnych osobom fizycznym niespełniającym wymogów określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa,
    - 3) dokonywania zmian w warunkach umowy ubezpieczenia, terminach płatności i wysokości składek oraz dokonywania poprawek na dokumentach ubezpieczeniowych,
    - 4) składania oświadczeń woli w kwestii zwrotu części składki czy też jakichkolwiek zniżek nie wynikających z taryf składek stosowanych przez Ubezpieczyciela,
    - 5) zawierania umów ubezpieczenia w imieniu ubezpieczającego,
    - 6) składania przyrzeczeń, przyznawania uprawnień lub korzyści w zakresie wysokości należnej składki i w zakresie ochrony ubezpieczeniowej nie przewidzianych przez ogólne warunki ubezpieczeń,
    - 7) składania oświadczeń woli w sprawach roszczeń o świadczenia (w szczególności co do zasadności lub wysokości) należne z umów ubezpieczenia,
    - 8) ujawniania osobom trzecim informacji zawartych we wnioskach, formularzach, polisach i innych dokumentach ubezpieczeniowych dotyczących umów ubezpieczenia, włączając w to wyniki badań medycznych, oraz informacji dotyczących zasad rozliczeń finansowych i innych postanowień wynikających z Umowy,
    - 9) wykorzystywania opracowanych we własnym zakresie materiałów promocyjnych bez wcześniejszej akceptacji Ubezpieczyciela, uzyskanej w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.

**52**

**Postanowienia końcowe**

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
3. Pełnomocnictwo traci moc z dniem wygaśnięcia umowy agencyjnej z dnia 25.06.2014 r. zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Agentem.
4. Niniejsze Pełnomocnictwo uzyskuje moc z dniem 14.11.2018 r.

Wrocław, 14.11.2018 r.

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA SIECIĄ SPRZEDAŻY  
I WDROŻEŃ REGULACJI  
ZASTĘPCA DYREKTORA

TU Europa S.A.  
Monika Urbańska Mokrzan

DEPARTAMENT INSTYTUCJI FINANSOWYCH  
ZASTĘPCA DYREKTORA

Jadwiga Łoś-Ujda

TU Europa S.A.

Strona 2 z 2